
Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Provvedimento del Presidente n° 10 del  19.04.2018 

Immatricolazione Fiat Qubo come Autovettura trasporto Sangue e Plasma 

 
 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT35T0301916700000009001121 
 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
cp.caltanissetta@cert.cri.it   - comitato@cricaltanissetta.it  

C.F. e P.IVA 01922310857  
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 

Iscritto al n. 9/2015  del registro regionale delle Associazioni di Promozione Sociale 

 
 
 

  

IL PRESIDENTE 

VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178 Riorganizzazione dell’Associazione 

italiana della Croce Rossa (C.R.I.), a norma dell'articolo 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183, 

convertito in legge 125/2013; 

VISTO lo Statuto del Comitato di Caltanissetta ONLUS sottoscritto in data 15 Marzo 2016 in 

Palermo; 

VISTO il provvedimento del Presidente Nazionale n° 61 del 25 marzo 2016 con il quale è stato 

costituito il Consiglio Direttivo del Comitato di Caltanissetta;  

VISTA la delibera del 23 settembre 2016 n. 34 con la quale il Consiglio Direttivo Nazionale della 

CRI ha approvato il Regolamento sull’organizzazione, le attività, la formazione e l’ordinamento 

dei volontari;  

VISTI gli obiettivi strategici della Croce Rossa Italiana, approvati con la delibera del Consiglio 

Direttivo Nazionale n. 34 del 23 settembre 2016; 

RAVVISATA la necessità d’immatricolare come automedica, avendone i requisiti, il mezzo FIAT 

QUBO 1.3 Multijet, telaio ZFA22500006859611 per attività a sostegno del Comitato di 

Caltanissetta;  

CON I POTERI di cui al decreto legislativo 28 settembre 2012 n.178, come modificato dalla 

legge 30 ottobre 2013, n. 125 nonché dal decreto-legge 31 dicembre 2014, n. 192;  

DISPONE 

Per le motivazione che qui si intendono ripetute e trascritte: 

 Di chiedere al Comitato Centrale della Croce Rossa Italiana l'immatricolazione 

dell’autovettura, come “Autovettura trasporto sangue e plasma”, FIAT QUBO 1.3 

Multijet, telaio ZFA22500006859611 ex targa EV525ZA per attività di emergenza del 

Comitato di Caltanissetta ONLUS, con tipologia “Opzione Principale”, come previsto 

dall'Ordinanza Presidenziale n° 28 del 03 Febbraio 2014; 

 Di allegate alla presente la copia della documentazione necessaria all’immatricolazione 

del mezzo di proprietà del Comitato di Caltanissetta ONLUS; 

 Che gli originali dei predetti documenti sono custoditi presso il Comitato di Caltanissetta 

ONLUS; 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it
mailto:comitato@cricaltanissetta.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Provvedimento del Presidente n° 10 del  19.04.2018 

Immatricolazione Fiat Qubo come Autovettura trasporto Sangue e Plasma 

 
 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT35T0301916700000009001121 
 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
cp.caltanissetta@cert.cri.it   - comitato@cricaltanissetta.it  

C.F. e P.IVA 01922310857  
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 

Iscritto al n. 9/2015  del registro regionale delle Associazioni di Promozione Sociale 

 
 
 

  

 Di trasmettere la presente a: 

 Al Presidente del Comitato Regionale CRI Sicilia; 

 All’Ufficio Nazionale Motorizzazione CRI; 

 Ai soci del Comitato di Caltanissetta, a mezzo GAIA; 

 Al Web Master per la pubblicazione, ai fini legali, sul sito internet del Comitato di 

Caltanissetta ONLUS; 

 Il presente provvedimento sarà sottoposto a presa d’atto al primo consiglio direttivo utile;  

 L’originale del presente provvedimento sarà conservato in un apposito raccoglitore 

presso la Segreteria di Presidenza, sotto la sorveglianza del Responsabile dell’Ufficio.  

IL PRESIDENTE  
(Nicolò PIAVE)  

 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it
mailto:comitato@cricaltanissetta.it












RIEPILOGO BONIFICO

Riepilogo generato in seguito a disposizione inserita su www.creval.it.
Download eseguito il giorno 26/02/2018 alle ore 13:28:24

Pagina 1 di 1

ORDINANTE BENEFICIARIO

Intestazione CROCE ROSSA ITALIANA
COMITATO DI CALTANISSETTA

Intestazione KARMAT AUTO S.R.L.

Ordinante
effettivo

CROCE ROSSA ITALIANA
COMITATO DI CALTANISSETTA

IBAN IT31Y0760116700001020096572

IBAN IT35T0301916700000009001121

Banca POSTE ITALIANE SPA
CALTANISETTA V.R.

DATI OPERAZIONE

Tipologia Operazione Bonifico SEPA

Importo 5.900,00 €

Commissioni 0,00 €

Totale 5.900,00 €

Data addebito ordinante 26/02/2018

Data valuta beneficiario 27/02/2018

Categoria BONIFICO ORDINE CONT

Descrizione 10/2018

Inserimento disposizione 26/02/2018 13:27:46

Stato Da eseguire in data 26.02.2018

Il presente documento riepiloga i dati dell’operazione inserita,
ma non costituisce conferma di esecuzione dell’operazione.



Fattura 10

Data

Spettabile
Via Comune
Partita iva / Codice fiscale:

Totale imponibile € 4.836,07
IVA 22% € 1.063,93
Totale complessivo € 5.900,00

KARMAT AUTO S.R.L.

Via Papa Giovanni XXIII, 133
93010 Serradifalco (CL)

Partita iva: 01929160859
Iscritta al registro delle imprese di Caltanissetta

01922310857
Vostro dare per la vendita di un'autovettura FIAT QUBO 1.3 Multijet, telaio 
ZFA22500006859611, vista e piaciuta nello stato in cui si trova.

€ 4.836,07

21/02/18

CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO DI CALTANISSETTA ONLUS
VIALE DELLA REGIONE, 1 CALTANISSETTA (CL)

IBAN: IT 31 Y 07601 16700 001020096572






